
PORTARIA Nº 006/2021 

 

    DESIGNA OS MEMBROS DE COMISSÃO PERMANENTE 

DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO 

PIRACICABA. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Piracicaba, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

 

Art.1º Fica designada a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de 

Rio Piracicaba, composta pelas servidoras Inêz Aparecida Leite, Vanilza Auxiliadora 

Souza Caldeira, e pelo servidor Frederico Augusto de Melo Camilo. 

 

Art.2º Fica designada presidente da aludida Comissão a servidora Inêz Aparecida Leite. 

 

Art.3º Fica designada como suplente de qualquer um dos membros da Comissão 

Permanente de Licitação, a servidora Lúcia Aparecida dos Santos.  

 

Art.4º A investidura dos membros supracitados terá vigência a partir da data desta 

Portaria até o dia 31 de dezembro de 2021. 

 

Art.5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 

a 04 de janeiro de 2021. 

 

 

                       Rio Piracicaba, 11 de janeiro de 2021. 

 

 

REGINALDO WANDERSON CATARINO AZEVEDO 

Presidente da Câmara 


